國立中正大學　函

機關地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
聯 絡 人：陳詩佳

電　　話：05-2720411#22603
傳　　真：

電子郵件：polsci@ccu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月11日
發文字號：中正政治字第1142200072號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：

副本：社會科學院政治學系

有關本校政治系辦理「政治系的奇幻漂流：中正政治和你主旨：
talk」活動，帶領高中職生認識政治學系的學習與發展，
敬請協助轉知並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：
活動資訊：一、
時間：114年3月13日中午12時10分至12時45分。(一)
行程：(二)
開放上線：中午12時至12時10分。１、
學科介紹：中午12時10分至12時15分。２、
政治系同學的學習與生活：中午12時15分至12時25分。３、
畢業系友的經驗分享：中午12時25分至12時35分。４、
Q&A：中午12時35分至12時45分。５、
本次採線上互動：meet.google.com/qbt-prat-kun。(三)
相關連結二、
學系網頁：https://polsci.ccu.edu.tw/。(一)
粉絲頁：https://www.facebook.com/CCUPSG。(二)
《風情萬種政治學》Podcast。(三)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/11

1140001904